

PACHET PRODUSE ALIMENTARE R10206(602) VP

I.D.: 69605935

Data publicarii	25.05.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 473,56 RON - 473,56 RON

Descriere: FINE LIFE FAINA INTEGRALA 1KG 406797 3,78 RON 1 buc. 3,78 RON 4,12 RON incl. TVA SANO VITA FULGI OVAZ 1KG 200894 11,02 RON 2 buc. 22,04 RON 24,02 RON incl. TVA AMIDON DESERT DIN PORUMB 500G 21065 5,35 RON 1 buc. 5,35 RON 5,83 RON incl. TVA PRODLACTA UNT 65%GRASIME 200G 317158 8,61 RON 4 buc. 34,44 RON 37,54 RON incl. TVA ARO ZAHAR 1KG 31230 31,89 RON 1 buc. 31,89 RON 34,76 RON incl. TVA DR OETKER DROJDIE INSTANT(3X7G) 329948 3,43 RON 20 buc. 68,60 RON 74,77 RON incl. TVA DR OETKER PRAF DE COPT 10G 339677 6,38 RON 2 / 5 buc. 12,75 RON 13,90 RON incl. TVA FINE LIFE BICARBONAT DE SODIU 50G 307158 1,66 RON 1 buc. 1,66 RON 1,81 RON incl. TVA FINE LIFE ULEI MASLINE EXTRAVIRGIN 0.5L 400142 14,71 RON 1 / 3 buc. 14,71 RON 16,03 RON incl. TVA METRO CHEF MIERE SALCAM 900G 292869 27,28 RON 2 buc. 54,57 RON 59,48 RON incl. TVA OUA DE SIBIU OUA MARIMEA M 2X30 BUCATI 404519 35,62 RON 1 buc. 35,62 RON 38,83 RON incl. TVA DR. OETKER ESENTA DE VANILIE 38 ML 276014 14,98 RON 1 buc. 14,98 RON 16,33 RON incl. TVA METRO CHEF UNT 80%GRASIME 200G 381137 11,05 RON 8 buc. 88,39 RON 96,35 RON incl. TVA BOROMIR FAINA 000 1KG 397013 4,66 RON 5 buc. 23,28 RON 25,38 RON incl. TVA HARTIE BRIOSE 3.5CMX7CM 200BUC 327433 10,57 RON 1 buc. 10,57 RON 12,58 RON incl. TVA RODII 297808 14,71 RON 1.255 kg 18,46 RON 20,12 RON incl. TVA ALPRO BAUTURA SOIA SI VANILIE 1L 223316 12,85 RON 1 buc. 12,85 RON 14,01 RON incl. TVA 500G MERISOARE 390881 19,62 RON 1 buc. 19,62 RON 21,39 RON incl. TVA mai putin
